
MC Saint André

26 mai 2024

OPEN A

Classement de journée OPEN A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2024 18:47

Pos. N° Nom Club Catégorie Manche … Manche … Points

1 38 MOINE Pierre MC Berry 450 50 50 100
2 195 CARLIER Lois MX Guilleville 250 45 47 92
3 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 250 47 45 92
4 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 43 41 84
5 631 PEREZ Sylvain A R T 250 40 43 83
6 629 PEREZ Mathis A R T 250 39 39 78
7 974 ROUSSEAU Sulyvan Boischaut MC 250 36 40 76
8 511 BEDU Benjamin Sports Elec Dampierre 450 37 36 73
9 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 41 32 73
10 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 450 32 38 70
11 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 250 33 37 70
12 254 VAN-LIERDE Enzo MX Guilleville 450 35 35 70
13 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 450 34 33 67
14 17 LEBLANC Nicolas MC Berchères les Pierres 250 31 34 65
15 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 30 31 61
16 330 AVISSEAU Quentin Racing Team 28 450 28 30 58
17 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard 450 29 29 58
18 100 COLAS Romain Sports Elec Dampierre 250 29 28 57
19 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 250 38 19 57
20 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 250 25 30 55
21 218 NICOLLE Mathieu MC Donnery 250 27 28 55
22 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 250 26 27 53
23 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 250 24 27 51
24 10 GALLIOT Cedric MC De Comteville 450 25 25 50
25 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 27 23 50
26 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 450 30 20 50
27 685 MOREL Pierre (HL) MC Nord Seine & Marnais 450 23 26 49
28 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 250 22 26 48
29 22 REVEIL Damien MC Chartainvilliers 450 16 29 45
30 683 MESLAND Kiara MC Saint André FEM. 20 25 45
31 16 GOBE Solenne (HL) MC Gasny FEM. 20 24 44
32 701 VASSELIN Géraud (HL) MC des Esteys 250 22 22 44
33 293 VILDY Axel MC St Aignan le Jaillard 450 23 21 44
34 245 QUANG Tylan MX Guilleville 250 19 24 43
35 628 AUBRY Jeremy MX Guilleville 250 21 22 43
36 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 24 19 43
37 224 LEFEVRE Killian MX Guilleville 250 18 23 41
38 30 MARITOUNE Amine MC Berchères les Pierres 450 19 21 40
39 915 SUREAU Timmy A.M.C Orleanais 250 17 20 37
40 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 250 28 0 28
41 79 CHAINTREAU Mathieu Mx Chenou 450 26 0 26
42 811 BARBANCHON Florian (HL) MC Saint Thibery 250 21 0 21
43 33 MORVAN Jason MX Guilleville 250 18 0 18
44 500 PERRAY Thibaud AM Chinon 450 17 0 17
45 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 250 0 0 0
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MC Saint André

26 mai 2024

OPEN B

Classement de journée OPEN B Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Catégorie Manche … Manche … Points

1 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 15 15 30
2 959 KACZOROWSKI Julien (HL) Team Offroad 250 15 15 30
3 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 15 15 30
4 909 FOUCHET Dylan MC Sassay 250 14 14 28
5 433 BERNARD Noah MC Coullons 250 12 14 26
6 150 LIMA Jefferson Moto Club saint André 450 13 13 26
7 516 SANCHEZ Emmanuel (HL) MC Gasny 450 13 13 26
8 4 MERILLON Flavien MC Brou 450 11 14 25
9 37 VIGOUREUX Stephane MX Guilleville 250 12 13 25
10 805 SANTOS Frederic MX Guilleville 450 14 11 25
11 118 BAGOT Lucas MC Chartainvilliers 250 13 11 24
12 162 FORTES LIMA Jonathan MX Guilleville 250 11 12 23
13 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 250 11 12 23
14 76 VIOLAS Florian A R T 250 12 10 22
15 904 LEBRUN Raphael (HL) MC Houlierois 250 9 11 20
16 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 10 10 20
17 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 14 6 20
18 621 SAILLANT Guillaume A.M.C Orleanais 450 7 12 19
19 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 9 10 19
20 249 BEATRIX Evan MC Coullons 250 9 9 18
21 285 EDOUARD Gabin MC Saint André 250 8 8 16
22 215 LALOU Karl MC Brou 250 8 8 16
23 422 LEFEU Raphael AM Montlouisienne 250 6 9 15
24 301 BERINGER Clement C.T.T du Vendomois 250 7 7 14
25 451 LANGER Jeremy MC Saint André 250 7 7 14
26 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 5 8 13
27 14 VIOLAS Jeremy A R T 250 8 5 13
28 208 CHEDE Clement MX Guilleville 250 6 6 12
29 466 ROBILLARD Julien MC Berchères les Pierres 450 10 2 12
30 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 250 4 7 11
31 907 SIMON Doriane MC Aschères FEM. 10 1 11
32 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 250 1 9 10
33 248 DAROL Antonin MC Coullons 250 4 6 10
34 417 GATIEN Hugo Moto Club de Donnery 250 6 4 10
35 429 LAURENT Leo MX Guilleville 250 3 4 7
36 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 3 4 7
37 767 DESAUNOIS Leane MC Aschères FEM. 4 3 7
38 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 5 2 7
39 925 VIGINIER Lukas MC Sassay 250 1 5 6
40 36 TETE Benjamin MC Sassay 450 1 5 6
41 326 VAVASSEUR Nicolas MC St Thibery 250 3 3 6
42 233 PERREAU Albin Moto Club saint André 250 5 1 6
43 261 VIE Dimitri MV Chateaurenard 450 2 3 5
44 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 2 2 4
45 613 TAVERNIER Cedric (HL) Team Offroad 250 2 1 3
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MC Saint André

26 mai 2024

85cc CLERY SAINT ANDRE (1,6 km)

Classement de journée  85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2024 18:02

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche … Manche …

1 23 LORIOT Luca Moto Sport Couture + 12 ans 100 50 50
2 201 PICHON Lenny (HL) MC Moto Sport Passion + 12 ans 94 47 47
3 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais + 12 ans 90 45 45
4 19 POMMIER Mateo MX Guilleville - 12 ans 86 43 43
5 311 BOURIN Tymeo MC Sassay + 12 ans 82 41 41
6 946 PRECOP Loris Boischaut MC + 12 ans 79 40 39
7 25 FUSELIER Kylian MC Saint André + 12 ans 78 38 40
8 998 LELEU Alexis MX Guilleville - 12 ans 75 37 38
9 225 QUANG Noa MX Guilleville + 12 ans 75 39 36
10 221 THIERREE Esteban MC Berchères les Pierres - 12 ans 73 36 37
11 9 EDOUARD Maxence MC Saint André + 12 ans 67 33 34
12 304 POUJOL Sacha (HL) Ass° MC Issois + 12 ans 66 31 35
13 935 MALBRANCHE Timeo MX Guilleville + 12 ans 66 34 32
14 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville - 12 ans 65 35 30
15 320 BOUCLE Ayden AM de Chinon - 12 ans 63 32 31
16 350 SERRUYA Mattew MOVE 28 + 12 ans 62 29 33
17 812 LANGER Paul MC Saint André - 12 ans 59 30 29
18 430 AUGERAY Maiwen MC Berchères les Pierres + 12 ans 56 28 28
19 622 AUBRY Emmy MX Guilleville - 12 ans 53 26 27
20 11 ROQUIER Nathan MC Donnery + 12 ans 53 27 26
21 377 VOISE Nolan MC Saint André + 12 ans 50 25 25
22 199 VERANT Nolan MX Guilleville + 12 ans 0 0 0
23 111 TAPIN Victoire Envie2rouler + 12 ans 0 0 0
24 119 PAYEN BROCHARD Sacha MX Guilleville - 12 ans 0 0 0

Directeur de Course: D Dion Arbitre: P Pastorelli Resp Technique: P Cavereau
Resp Chronos: C Cailly
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MC Saint André

26 mai 2024

85cc CLERY SAINT ANDRE (1,6 km)

Class. journée Chpt Ligue 85cc Espoirs Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/05/2024 12:25

Club

1 23 LORIOT Luca Moto Sport Couture + 12 ans 100 50 50

2 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais + 12 ans 94 47 47

3 19 POMMIER Mateo MX Guilleville - 12 ans 90 45 45

4 311 BOURIN Tymeo MC Sassay + 12 ans 86 43 43

5 946 PRECOP Loris Boischaut MC + 12 ans 81 41 40

6 25 FUSELIER Kylian MC Saint André + 12 ans 80 39 41

7 998 LELEU Alexis MX Guilleville - 12 ans 77 38 39

8 225 QUANG Noa MX Guilleville + 12 ans 77 40 37

9 221 THIERREE Esteban MC Berchères les Pierres - 12 ans 75 37 38

10 9 EDOUARD Maxence MC Saint André + 12 ans 70 34 36

11 935 MALBRANCHE Timeo MX Guilleville + 12 ans 69 35 34

12 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville - 12 ans 68 36 32

13 350 SERRUYA Mattew MOVE 28 + 12 ans 66 31 35

14 320 BOUCLE Ayden AM de Chinon - 12 ans 66 33 33

15 812 LANGER Paul MC Saint André - 12 ans 63 32 31

16 430 AUGERAY Maiwen MC Berchères les Pierres + 12 ans 60 30 30

17 622 AUBRY Emmy MX Guilleville - 12 ans 57 28 29

18 11 ROQUIER Nathan MC Donnery + 12 ans 57 29 28

19 377 VOISE Nolan MC Saint André + 12 ans 27 0 27

20 199 VERANT Nolan MX Guilleville + 12 ans 27 27 0

21 111 TAPIN Victoire Envie2rouler + 12 ans 0 0 0

22 119 PAYEN BROCHARD Sacha MX Guilleville - 12 ans 0 0 0

Directeur de Course: D Dion Arbitre: P Pastorelli Resp Technique: P Cavereau
Resp Chronos: C Cailly
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MC Saint André

26 mai 2024

Vintage CLERY SAINT ANDRE (1,6 km)

Classement de journée Vintage Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche … Manche …

1 45 BRUCY Arnold MV Chateaurenard Pré 1997 100 50 50
2 360 SOLET Jean-Marc MCD Montargois Pré 1997 94 47 47
3 714 WATERSCHOOT Ricky Sports Elec Dampierre Pré 1997 90 45 45
4 173 MILLET Frederic MC Sologne Pré 1989 83 40 43
5 232 SAMOUR Romain MV Chateaurenard Pré 1989 83 43 40
6 97 DUQUENET Jeremy MC Sassay Pré 1989 82 41 41
7 981 JOUANNY Mathias MC Sassay Pré 1997 75 36 39
8 74 ROUSSEAU Remy MC Coullons Pré 1997 75 38 37
9 82 BARON Charles MC Sassay Pré 1997 75 39 36
10 942 ROY Yoann MCD Montargois Pré 1997 73 35 38
11 48 WATERSCHOOT Willy Sports Elec Dampierre Pré 1989 70 37 33
12 462 GRIT Valentin MX Guilleville Pré 1989 64 33 31
13 719 DESMETTRE Timothee MC Berchères les Pierres Pré 1984 62 27 35
14 172 DESCHAMPS Christopher Sports Elec Dampierre Pré 1984 61 31 30
15 188 GAUCHY Paul-Eric MV Chateaurenard Pré 1989 61 32 29
16 8 TILLIET Olivier Moto Quad 41 Pré 1997 60 28 32
17 916 DELARUE Loup MV Chateaurenard Pré 1989 60 34 26
18 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 Pré 1989 57 29 28
19 362 CLEMENCEAU Maxime MCD Montargois Pré 1997 57 30 27
20 308 MENON Jean Charles MC Sassay Pré 1997 54 20 34
21 34 AUPART Thierry MC Castelroussin Pré 1989 49 24 25
22 924 SOLET Nathan MCD Montargois Pré 1997 47 23 24
23 190 DUROT Noel A.M.C Orleanais Pré 1989 47 25 22
24 81 ROUSSEAU Guy MC Coullons Pré 1984 46 26 20
25 431 GUE Arnaud MC Donnery Pré 1989 45 22 23
26 51 RAVARD Etienne MC Sologne Pré 1989 42 21 21

Directeur de Course: D Dion Arbitre: P Pastorelli Resp Technique: P Cavereau
Resp Chronos: C Cailly
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